
南通师范高等专科学校基建（维修）工程协审服务

采购项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：TSGZCG2025005

原公告的采购项目名称：南通师范高等专科学校基建（维修）工

程协审服务采购项目

首次公告日期：2025-04-01

二、更正信息

更正事项：比选公告、比选文件

更正内容：

①比选文件（公告）→“第一部分”→“四、供应商资格要求”

→“（二）本项目的特定资格要求”→2.2022 年 1 月 1日以来，具有

工程结算审计业务业绩的，提供两份相关委托审计咨询服务合同、经

委托方确认的项目审计报告、经委托方盖章确认的证明材料及成交

（中标）公告截图并加盖供应商公章（四者缺一不可）。变更为:

2.2022 年 1 月 1 日以来，具有工程结算审计业务业绩的，提供

两份相关委托审计咨询服务合同、经委托方确认的项目审计报告、经

委托方盖章确认的业绩证明材料、成交（中标）公告截图或经委托方

盖章确认的发包书面证明材料并加盖供应商公章（四者缺一不可）。

②比选文件→“第三部分”→“四、其他”→6、参审人员要求：

供应商拟派具有执业资格的造价人员不少于 4人，有相应的专职技术

人员（必须有土建、市政专业人员各 1名以上，安装专业人员 1名以

上，报名参审人员必须具备二级注册造价工程师或以上资格证书）变

更为：

供应商拟派具有执业资格的造价人员不少于 4 人，有相应的专职

技术人员（必须有土建专业人员不少于 2 名，安装专业人员不少于 1



名，报名参审人员必须具备二级注册造价工程师或以上资格证书）

③比选文件→“第四部分”→“七、评标方法”→“（二）商务

技术部分”→“1.企业业绩”的评审标准变更为：

供应商自 2022 年 1 月 1日以来（以审计报告出具时间为准），具

有绿化、水利、市政、房建、装饰、交通（适用公路定额的工程，不

含市政工程中的交通设施工程）等工程结算审计业务业绩的，每提供

一个得 2分，最高得 12分。同一专业业绩不重复得分。

注：须提供相关委托审计咨询服务合同、经委托方确认的项目审

计报告、经委托方盖章确认的业绩证明材料、成交（中标）公告截图

或经委托方盖章确认的发包书面证明材料并加盖供应商公章（四者缺

一不可）。以填列的《供应商审核项目一览表》（格式自拟）及按规定

提供的证明材料原件扫描并上传，否则不得分。（资格条件提供的业

绩不计入得分）

④比选文件→“第四部分”→“七、评标方法”→“（二）商务

技术部分”→“2.项目组成员”中以供应商填列的《供应商造价人员

一览表》及按规定提交的证明材料为准。变更为：

以供应商填列的《拟派项目组人员一览表》（附件九）及按规定

提交的证明材料为准。

⑤比选文件→“第四部分”→“七、评标方法”→“（二）商务

技术部分”→“3.人员业绩”中以填列的《拟投入项目造价从业人员

审核情况一览表》及按规定提供的证明材料为准。变更为：

以供应商填列的《拟派项目组人员业绩情况表》（附件八）及按

规定提交的证明材料为准。

⑥比选文件→“第四部分”→“七、评标方法”→“（二）商务

技术部分”→“9.响应服务承诺及人员交通保障”中（提供承诺函，

见附件 16）变更为：

（提供承诺函，格式自拟）

⑦比选文件→“第七部分”→“三、商务技术标”→“2.投标方

案、货物（服务）清单。具有项目、数量、品牌、型号、配置性能等



（参考附件八、九）。变更为：

2.拟派项目组人员业绩情况表和拟派项目组人员一览表（参考附

件八、九）

更正日期：2025-04-03

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

单位名称：南通师范高等专科学校

单位地址：江苏省南通市经济技术开发区育贤路 2号

联系人：姜老师

联系电话：18061805928


